

# EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA

## PUBLIC AFFAIRS SECTION

TEL: 880-2-883-7150-4

FAX: 880-2-9881677, 9885688

E-MAIL: [DhakaPA@state.gov](mailto:DhakaPA@state.gov)

WEBSITE: <http://dhaka.usembassy.gov>



## PRESS RELEASE

### U.S. MISSION IN BANGLADESH WILL REMAIN CLOSED ON MARCH 25 & 26

**DHAKA, MARCH 23** -- The American Embassy, including the Consular Section and the Public Affairs Section with the Archer K. Blood American Center Library and the Student Advising Center will remain closed on Wednesday, March 25th for administrative purpose and on Thursday, March 26th on the occasion of Independence Day, a Bangladeshi national holiday.

The Consular Section has rescheduled March 25, 2009 interviews for Diversity Visa applicants to March 30, 2009. Applicants should arrive by 8:00 a.m. and should bring with them all documents related to their interview, including the interview letter from the Kentucky Consular Center.

=====

### আগামী ২৫ ও ২৬শে মার্চ আমেরিকান দূতাবাসের অফিসসমূহ বন্ধ থাকবে

ঢাকা, ২৩শে মার্চ -- ঢাকাস্থ আমেরিকান দূতাবাস, কনস্যুলার সেকশন, পাবলিক অ্যাফেয়ার্স সেকশন, আর্চার কে. ব্লাড আমেরিকান সেন্টার লাইব্রেরি এবং স্টুডেন্ট অ্যাডভাইজিং সেন্টার বন্ধ প্রশাসনিক কারণে আগামী ২৫শে মার্চ, বুধবার এবং মহান স্বাধীনতা দিবস উপলক্ষে আগামী ২৬শে মার্চ, বৃহস্পতিবার বন্ধ থাকবে। স্বাধীনতা দিবস বাংলাদেশের একটি জাতীয় ছুটির দিন।

এছাড়া, ২৫শে মার্চ তারিখে দূতাবাসের কনস্যুলার সেকশনে যে সকল ডাইভারসিটি ভিসার সাক্ষাৎকার অনুষ্ঠিত হবার সময় নির্ধারিত ছিল সেগুলো আগামী ৩০শে মার্চ, ২০০৯ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। আবেদনকারীদের ৩০শে মার্চ সকাল ৮টার মধ্যে কনস্যুলার সেকশনে হাজির হতে অনুরোধ করা হচ্ছে এবং তারা যেন কেন্টাকি কনস্যুলার সেন্টার থেকে পাঠানো চিঠিসহ তাদের সাক্ষাৎকার-সংক্রান্ত সকল কাগজপত্র সাথে করে নিয়ে আসেন।

=====

জিআর/ ২০০৯